
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

24.01.2024 г.                                       г. Черногорска                                  №19-П 

 

О назначении ответственных лиц за размещение  

Муниципального задания на официальном сайте Российской Федерации  

в сети Интернет bus.gov.ru 

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

21.07.2011 №86н «Об утверждении порядка предоставления информации 

государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном 

сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта», в целях обеспечения открытости 

и доступности документов, регламентирующих деятельность МБОУ «Гимназия», 

п р и к аз ы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом за размещение информации – 

муниципального задания МБОУ «Гимназия» на официальном сайте Российской 

Федерации в сети Интернет bus.gov.ru учителя информатики Гусак Александра 

Сергеевича. 

2. Ответственному за размещение информации – муниципального задания МБОУ 

«Гимназия» на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет 

bus.gov.ru Гусак А.С.: 

- пройти обучение 26 января 2024г. в 12:00 в МБОУ «СОШ №7 им П.А. Рубанова» 

- обеспечить предоставление и размещение информации - муниципального задания 

МБОУ «Гимназия» на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет 

bus.gov.ru путем предоставления через официальный сайт электронных копий; 

- на основании документов формировать и предоставлять через официальный сайт 

информацию в электронном структурированном виде, в которую включаются 

показатели; 

- в случае принятия новых документов и (или) внесения изменений в документы, 

информация из которых была ранее размещена на официальном сайте, размещать не 

позднее 5 рабочих дней, следующих за днем принятия документов или внесения 

изменений в документы, предоставляемые через официальный сайт, уточненную 

структурированную информацию - муниципального задания МБОУ «Гимназия» на 

официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет bus.gov.ru с 

приложением соответствующих электронных копий документов; 

- обеспечить сохранение истории изменений по годам размещаемой 

информации об учреждениях в течение 3 лет, с возможностью их просмотра и 

сравнения. 

3. Назначить ответственными лицами за достоверность, своевременность 

информации – муниципального задания МБОУ «Гимназия» - Бессонову Е.В., 

Передерину С.Б. 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                         С.Н.  Шевченко  



 

С приказом ознакомлен: 

 

Гусак А.С. 

 

Бессонова Е.В. 

 

Передерина С.Б. 


		2024-01-25T10:16:41+0700
	Шевченко Светлана Николаевна




